
СПЕЦИФИКАЦИЯ Серия MAKSILED ML-M4ER-L-2835-X

Температура хранения:

Рабочая температура:
от -30˚до +80˚С

от -30˚до +50˚С

МощностьНаименование
Световой

поток
Цвет

Класс

защиты**

50 lm

15 lm

31 lm

13 lm

15 lm

12V

12V

12V

12V

12V

0,72W

0,72W

0,72W

0,72W

0,72W

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

Угол свет.

потока, (градус)

75

75

75

75

75

Напряжение

ML-M4ER-L-2835-W

ML-M4ER-L-2835-R

ML-M4ER-L-2835-G

ML-M4ER-L-2835-B

ML-M4ER-L-2835-Y

Потребляемый

ток

60mA

60mA

60mA

60mA

60mA

▪ Рекламное освещение открытого типа

 Наружные вывески и конструкции▪

 Наружное освещение▪

 Внутреннее освещение помещений▪

▪ Подходят для размещения в открытом виде

 Технологичные светодиоды нового поколения▪

 Линзы светодиодов надежно защищены от UV▪

 Высокая световая эффективность▪

 Долгий срок работы без необходимости ▪

  тех. обслуживания

 Соответствуют международным стандартам ▪

   качества

ÏÐÈÌÅÍÅÍÈÅ:ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ:

ГАРАНТИЯ3 ГОДА

Поставщик качественной светодиодной 
продукции по всей России

8 (800) 555-86-82
звонок по РФ бесплатный

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 

*

**Для использования внутри и снаружи помещений, исключая воздействие прямых солнечных лучей.

*  При условии работы оборудования не более 12 часов в сутки.
 При круглосуточной эксплуатации срок гарантии сокращается в 2 раза.
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УСТАНОВКА

Поставщик качественной светодиодной 
продукции по всей России

8 (800) 555-86-82
звонок по РФ бесплатный

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 

Ñîåäèíåíèå ïðîâîäîâ ñâåòîäèîäíîãî ìîäóëÿ ñ òîêîâåäóùèìè ïðîâîäàìè äîëæíî áûòü ãåðìåòè÷íûì, ÷òîáû âëàãà ÷åðåç ïðîâîäà íå ïîïàëà íà 
ïëàòó ñ ýëåêòðîííûìè êîìïîíåíòàìè.

Ìîíòàæ ñâåòîäèîäíîãî îáîðóäîâàíèÿ ïðîèçâîäèòü òîëüêî ÏÎÑËÅ çàâåðøåíèÿ ñâàðî÷íûõ ðàáîò.
Ñâàðî÷íûå ðàáîòû, ïðîâîäèìûå â íåïîñðåäñòâåííîé áëèçîñòè îò ñâåòîäèîäíîãî îáîðóäîâàíèÿ, ìîãóò ïðèâåñòè ê âûõîäó åãî èç ñòðîÿ!

Ïðè âîçâðàòå òîâàðà ïî êàêèì-ëèáî ïðè÷èíàì äëÿ ñêîðåéøåãî ðàññìîòðåíèÿ è ðàçðåøåíèÿ êîíêðåòíîãî îáðàùåíèÿ, óáåäèòåëüíî ïðîñèì âàñ 
ñîáëþäàòü ñëåäóþùèå óñëîâèÿ:
Ñâåòîäèîäíûå ïðîäóêòû ñ ãèáêèì èñïîëíåíèåì ïðîâîäíèêîâ ìåæäó èñòî÷íèêàìè ñâåòà: ìîäóëè, ïèêñåëè è ïîäîáíûå âàðèàíòû èñïîëíåíèÿ ïðè 
âîçâðàòå åäèíè÷íûõ îáðàçöîâ äîëæíû áûòü äåìîíòèðîâàíû ñ äëèíîé ïðîâîäíèêîâ íå ìåíåå ïîëîâèíû ñòàíäàðòíîé äëèíû ìåæäó íèìè.

Âíèìàíèå! Ìîäóëè è ïèêñåëè ñ êîðîòêî îáðåçàííûìè ïðîâîäàìè íà ðåêëàìàöèþ ïðèíèìàòüñÿ íå áóäóò.

ПРИМЕЧАНИЕ: Обратитесь к схеме подключения 

для установки. Неправильное подключение может 

привести к короткому замыканию!

ВНИМАНИЕ: Убедитесь, что блок питания отсоединен 

от сети 220V во время подключения светодиодов.

Максимальное количество модулей в одной цепи = 20 шт.

стандартная длина кабеля между модулями

139 mm

100 mm

Источник
питания

влагозащищенное соединение
изолированный кабель

и так далее

Источник питания
(наружного применения)

Источник питания
min / max

min / max

(интерьерного применения)

РАСЧЁТ МОДУЛЕЙ НА 1 БЛОК ПИТАНИЯ

Кол-во модулей

Кол-во модулей

RS-35-12

RS-100-12

RS-150-12

LPV-18-12

LPV-35-12

MLPW-50F12V

LPV-60-12

MLPW-100F12V

CLG-150-12

1 / 40

1 / 116

1 / 175

1 / 20

1 / 40

1 / 57

1 / 70

1 / 115

1 / 154

Глубина - 100 mm
 200 mm

100 mm

67
0 

m
m

ПРИМЕР УСТАНОВКИ
а) Полное заполнение

б) Заполнение по периметру
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